Belerofonte el melancólico: unos versos de Homero en la tradición...

Teodoro Gaza	<i>Problemata</i> (1454) Vat. Lat. 2111, f. 159v	Ast hic quando etiam diis est gravis omnibus, errat / in campos solus latos inque avia rura, / ipse suum cor edens, hominum vestigia vitans.
Janus Pannonius	<i>Poemata</i> (1460-1465) Pannonius 1784, 236	At postquam huic etiam succensuit ira deorum, / arva pererrabat comitatus Aleia nullo, / ipse suum cor edens, hominum vestigia vitans.
Gerard Listre	<i>De figuris et tropis</i> (1519) Listre 1519 Div	Atqui hic in campum Aleion solus errabat, / suum animum vorans, gressum hominum vitans.
Frosino Bonini	<i>Introductio</i> (1524) Vat. lat. 4423, 170v	Hic quidem per desertam solus planitiem vagabat / animum devorans suum, commercium hominum vitans.
Winter von Andernach	<i>Introductio</i> (1528) Winter 1528, 27r-v	Nam cito longa maris remeabat littora solus / cor edens curis, hominum vestigia vitans.
Winter von Andernach	<i>Introductio</i> (1534) Winter 1534, 315	Qui miser in campis moerens errabat Aleis, / ipse suum cor edens, hominum vestigia vitans.
Andrea Divo	<i>Iliada</i> (1537) Divo 1538, 67r	Sed quando iam et ille odio fuit omnibus deis / hic in campo erratico solus errabat / suum animum corrodens, consortium hominum fugiens.
Philip Melanchthon	<i>De anima commentarius</i> (1540) Melanchthon 1540, 150	Qui miser in campis errabat solus Aleis, / ipse suum cor edens, hominum vestigia vitans.
Helius Eobanus Hessus	<i>Iliada</i> (1540) Hessus 1540, 149	Postquam autem invisus superis est factus, in agro / errabat miser ipse suo solusque dolorem / consumens animi atque hominum consortia vitans.

Miguel Ángel González Manjarrés

Amato Lusitano	<i>Curatium medicinalium centuria pri- ma</i> (1551) Amato Lusitano 1551, 1.35, 221	Qui miser in campis errabat solus Alaeis / corque suum peredens, hominum et vesti- gia vitans.
-------------------	---	--